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TS 8612.520 - Sistema de chassi TS 23 x 73 mm

A alternativa para o sistema de chassi TS 17 x 73 mm, com orificios para porcas gaiola/porcas
de encaixe ao invés dos orificios alongados em cima e embaixo. Simplesmente encaixar e fixar.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material

Superficie

Escopo de fornecimento
Instalagdes possiveis

Adequado para

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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TS 8612.520

A alternativa para o sistema de chassi TS 17 x 73 mm, com orificios
para porcas gaiola/porcas deslizantes ao invés dos orificios
alongados em cima e embaixo. Simplesmente encaixar e fixar.

Chapa de aco

Galvanizado

Inclui parafusos de fixagédo

No perfil vertical de armarios TS e VX SE

Tipo de caixa: o nivel de montagem interno
Adequado para largura/profundidade: 1.200 mm

4 unid.

5.128

5.396

73269098
4028177370555
EC002625

27189234



